
 

Decreto Dirigenziale n. 21 del 27/03/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 19 - UOD Servizio territoriale provinciale Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGIME DELLE QUOTE LATTE RICONOSCIMENTO PRIMO ACQUIRENTE DI LATTE

VACCINO "COOPERATIVA AGRICOLA MONTANIA LAT"  CON SEDE LEGALE IN

CAMPAGNA (SA) ALLA C.DA PUGLIETTA  - P.IVA 05169810651, AI SENSI DELL'ART. 23

DEL REGOLAMENTO DELLA COMMISSIONE (CE) DEL 30 MARZO 2004 N 595/2004 E

SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  31 Marzo 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che - con istanza del 23 gennaio 2014, assunta in pari data al n. 0048890 del Protocollo 

Generale - il sig. Vece Michelangelo (nato il 14 maggio 1961 a Campagna), ha chiesto - nella qualità di 

Amministratore Unico della società “Cooperativa Agricola Montania Lat”, con sede legale in Campagna 

(SA) alla C.da Puglietta  (P. Iva e codice fiscale 05169810651) - il Riconoscimento della qualità di 

Acquirente di latte vaccino, ai sensi dell’art. 23 del Regolamento della Commissione (CE) del 30 marzo 

2004 n. 595/2004 e successive modifiche integrazioni; 

 Vista l'art . 4 della Legge 30 maggio 2003 n. 119 e smi,  “Conversione in legge, con modificazioni, del 

decreto legge 28 marzo 2003 n. 49, recante  riforma della normativa in tema di applicazione del prelievo 

supplementare nel settore del latte e dei prodotti lattiero – caseari”;  

Visto l'art. 5 del Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31 luglio 2003 e smi, che 

reca le “Modalità di attuazione della legge 30 maggio 2003 n.119, concernente il prelievo supplementare 

nel settore del latte e dei prodotti lattiero – caseari”; 

Vista la Circolare del Coordinatore dell’A.G.C. 11 “Sviluppo Attività Settore Primario” n. 2003.0558709 

del 6 ottobre 2003 inerente le istruzioni per le ditte acquirenti in applicazione della legge n. 119/2003 e 

del Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31 luglio 2003; 

Visto l’art. 23 del Regolamento della Commissione (CE) del 30 marzo 2004 n. 595/2004 e successive 

modifiche ed integrazioni, recante “Modalità di applicazione del Regolamento del Consiglio (CE) del 29 

settembre 2003 n. 1788/2003” e successive modifiche ed integrazioni: 

Visto il Decreto del Dirigente del Settore 02 “IPA” dell’A.G.C. 11 del 23 aprile 2004  n. 2/221 con il quale 

è stato istituito l’Albo degli acquirenti latte vaccino della Regione Campania, ai sensi dell’art. 4 della 

legge n. 119 del 30 maggio 2003; 

Visto il Decreto del Dirigente del Settore 02 “IPA” dell’A.G.C. 11 del 31 marzo 2005 n. 164, con il quale 

è stato istituito l’Albo informatico degli acquirenti latte vaccino della Regione Campania; 

Visto il Decreto del Coordinatore dell’A.G.C. 11 “Sviluppo Attività Settore Primario”  n. 19 del 2 maggio 

2005 avente ad oggetto: Regime quote latte. Riconoscimento degli acquirenti: art. 23 del reg. CE n. 

595/2004. Tenuta, aggiornamento e pubblicazione dell’albo regionale degli acquirenti latte vaccino; 

Vista la Circolare del Dirigente del Settore 02 “IPA” dell’A.G.C. 11 del 31 maggio 2005 n. 476519; 

Visto l’Articolo Unico del Decreto Ministeriale P.A.A.F. del 5 luglio 2007; 

Visto il Regolamento del Consiglio (CE) del 22 ottobre 2007 n. 1234/2007, recante “Organizzazione 

comune dei mercati agricoli e disposizioni specifiche per taluni prodotti agricoli (regolamento unico 

OCM); 

Visto il Decreto del Coordinatore dell’A.G.C. 11 “Sviluppo Attività Settore Primario” n. 70 del 15 

novembre 2010, di delega di funzioni ai Dirigenti di Settore; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  31 Marzo 2014



 

 

 
 

Vista la documentazione allegata alla summenzionata istanza dall'Amministratore Unico della ditta in 

oggetto, dalla quale si rileva che la stessa ditta è in possesso dei requisiti richiesti dalla normativa 

comunitaria  e nazionale di settore;  

Visto il verbale di sopralluogo del 24 marzo 2014 (protocollo n. 0208622 del 25 marzo 2014) effettuato 

dai tecnici dello scrivente Settore, con il quale è stato accertato che la società “Cooperativa Agricola 

Montania Lat” è  in possesso dei requisiti previsti dalla normativa comunitaria e nazionale; 

Vista la nota della Direzione Generale per le Politiche  Agricole, Alimentari e Forestali con la quale è 

stato fornito il numero dell'Albo regionale degli acquirenti di latte vaccino da assegnare alla ditta in 

oggetto; 

Ritenuto, pertanto, che nulla osta al riconoscimento, quale primo acquirente di latte vaccino, ai sensi 

dell’art. 23 del Regolamento della Commissione (CE) del 30 marzo 2004 n. 595/2004 e successive 

modifiche ed integrazioni, della società “Cooperativa Agricola Montania Lat” con sede legale in 

Campagna (SA) alla C.da Puglietta  (P. Iva e codice fiscale 05169810651), attribuendole il n. 

1506500637 di iscrizione all’Albo Regionale - e che possa provvedersi alle conseguenti registrazioni nel 

Sistema Informativo Agricolo Nazionale, indicando quale data di inizio dell’attività di Primo Acquirente: il 

1° aprile 2014;  

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento - dott. Andrea Sorrentino - e 
della dichiarazione di regolarità resa dallo stesso; 

DECRETA 
per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato,di riconoscere primo 
acquirente di latte vaccino, a decorrere dal 1° apr ile 2014, ai sensi  dell’art. 23 del Regolamento della 
Commissione (CE) del 30 marzo 2004 n. 595/2004 e successive modifiche ed integrazioni,della società 
“Cooperativa Agricola Montania Lat” con sede legale in Campagna (SA) alla C.da Puglietta  (P. Iva e 
codice fiscale 05169810651), attribuendole il n. 1506500637 di iscrizione all’Albo Regionale, i cui dati 
identificativi - ai fini dell’aggiornamento dell’Albo informatico degli acquirenti latte vaccino - sono i 
seguenti: 

 
 

Numero Albo Regionale 1506500637 

Denominazione e/o ragione sociale Cooperativa Agricola Montania Lat  

Identificativo fiscale  05169810651 

Partita IVA  05169810651 

Sede legale 84022; Campagna (SA) -  C.da Puglietta 

Amministratore Unico Vece Michelangelo 

Codice Fiscale dell'Amministratore Unico   VCEMHL61E14B492Q 

Inizio attività 1° aprile 2014 

Stato Attivo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  31 Marzo 2014



 

 

 
 

 
 

Il Funzionario Responsabile del procedimento del presente Decreto - dott. Andrea Sorrentino - è 

incaricato di predisporre e curare tutti gli adempimenti necessari e successivi alla sua esecuzione 

compresa l’effettuazione delle necessarie  registrazioni  al Portale del Sistema Informativo Agricolo 

Nazionale - S.I.A.N. - e la notificazione del presente Decreto alla società “Cooperativa Agricola Montania 

Lat”  e per essa al suo Amministratore Unico. 

 
Il presente Decreto è inviato per conoscenza al sig. Assessore Regionale all’Agricoltura e - per il 

seguito di rispettiva competenza: 

−  alla U.O.D.  Sviluppo delle Produzione Zootecniche; 

− alle U.O.D. Servizi Territoriali Provinciali di Avellino, Benevento, Caserta e Napoli; 

− alla U.O.D. Bollettino Ufficiale Regione Campania 

 

  

- Giuseppe Russo - 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  31 Marzo 2014


	BURC n. 20 del  31 Marzo 2014

